Nº 240, quinta-feira, 15 de dezembro de 200511 2 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID131563-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 75/2005

O pregoeiro informa que o pregão eletrônico nº 075/2005,
pelo Sistema de Registro de Preços, para registrar eventuais aqui-
sições de suprimentos de informática, foi homologado, salvo os itens
35 e 44 que foram revogados. As informações, na íntegra, podem ser
obtidas na Ata, no endereço www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 14/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID131564-0> PREGÃO Nº 76/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de projetor multimídia, cujo objeto foi adjudicado à
empresa HC Audiovisual Ltda (ME), no valor de R$ 3.240,00.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/12/2005) 080001-00001-2005NE000067